mē p̄prie dicunt gustationes z odorationes z tactus: qd talia magis videntē tenere se ex pte uolūtatis. Satis appet bñ esse dictū qd p̄posuimus p̄teplationem phīcam reficere auditū z viſum. Sp̄ualē vo gustū / odooratū z tactū. uolēs ergo sp̄osa cōmēdare p̄teplationes sp̄ualē non phīcā ait. Meliora sunt ubera tua vino z̄c. In qbus v̄bis tāgit tria genera hoium existētū in ecclia quos aliquo mō reficit dīna dulcedo. Nā inquātū ubera sp̄osi. i. uoluptas dulcedinis ei^z melior vino dicit. i. omni sapore corporali pfectū pfecti qd talē dulcedinez nitunt gustare. Prout vo huiusmodi uberasunt fragrātia vnguētis optimis. i. oībus odori bus sensibilib^z reficiunt pfectiētes: qui ad talē dulcedinē morient per odoratū. Sed ut nomē chī est oleum effusum. Ppter sui mollitiē z pinguedinem delectas tactū sup cetera reficiunt incipiētes: qui se hñt ad modū hñtū solum tactū fm sp̄ualē vitā. Nam sicut tactus est illud quo reficit sensibilis vita in infirmito: quia aīal fm p̄hm est aīal fm tactū: qd talis vita sine tactu remanere nō p̄t. hinc incipiētes pfectū sp̄ualē vitā in infirmis: ppter qd videntē habere solū tactum fm talē vitā. sed cū pfectere sit rōne pfectus odoratū ac quirū fm qd mouent ad odore dulcedinis. Cū vo pfecti sunt: plene in christo delectant z dulcedinez eius gustat. Deinde ideo adolescētule. Infert ex dictis sp̄osum christū esse vniuersaliter dilectū in ecclia. Et cōtinuat sic textus. O dñe ieu christe qui es oia in oībus cōformādo te oībus pfectis pfectiētibus z incipiētibus oībus fm suū modū tuas dulcedines tribuens. Et qd oīb^z sic te cōformas. ideo adolescētule. i. incipiētes. L dilexerūt te. Vult ergo argueresponsa per locū a minori. Nam si adolescētule. i. incipiētes de qbus minus videt diligūt christū. sequit qd christus in ecclia sic vniuersaliter dilectus. Et notādū qd ista cōclusio ideo adolescētule z̄c. Dupl̄ p̄t cōtinuari. Primo qd sequat ex oībus supradictis: fm quē modū est expositū. Scđo qd sequat ex imēdiate suprapositionis: ut qd nomē christi est oleū effusum. i. reficit incipiētes ut est expositū. Ideo adolescētule z̄c. Per quas itel ligunt incipiētes dilexerūt te. Dicunt autē adolescētule incipiētes ut patet per glosam dicētem qd adolescenti le sunt nō uetus per culpam: sed nouelle per gratias semper autem per locum a minori cōcludit christum esse vniuersaliter dilectum.

Lectio. II.

Rabe me post te.

C Postqz sp̄osa exp̄ssit suum desideriū qd dulcedinē christi adipisci uolebat. videntē per seipsum non posse obtainere suum desiderium. In parte ista implorat diuinū auxiliū.